

OPRAVA POVRCHU SILNICE III/23221 Svinná

Řádek č.	text	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	frézování živičného krytu v tl.do 10 cm s naložením	m ²	300	156	46 800,00
2	odvoz vyfr. mat. na skládku do 10km	t	78	168	13 104,00
3	uložení na skládku bez poplatku	t	78	16,2	1 263,60
4	sanace podkladu s odkopáním v tl.do 30 cm	m ³	84	880	73 920,00
5	geotextilie	m ²	56	54	3 024,00
6	odvodňovací dren	m	10	425	4 250,00
7	očištění komunikace	m ²	1500	8	12 000,00
8	spojovací postřik z af. emulze v mn. do 0,30kg/m ²	m ²	1500	28,6	42 900,00
9	vyrovnání povrchu z AB	t	120	2400	288 000,00
10	kryt z ACO 11 S v tl. do 5 cm	m ²	1500	325	487 500,00
11	zalití spar asf. zálivkou	m	310	48	14 880,00
12	dopravní opatření	kpl	1	5500	5 500,00
Cena celkem bez DPH					993 141,60